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Kredi për biznes 50 - 25,000 2 - 60 muaj 14 - 22% 1.17 - 1.83% 0% 14.93 - 24.36 %

Kredi për agrokulturë 50 - 25,000  2 - 60 muaj 14-22% 1.17-1.83% 0% 14.93 - 24.36 %

Kredi për nevoja familjare 50 - 5,000 2 - 36 muaj 17 - 23% 1.42 - 1.92% 0% 18.39 - 25.59%

Kredi për renovim 50 - 10,000 2 - 36 muaj 17 - 23% 1.42 - 1.92% 0% 18.39 - 25.59%

Kredi për regjistrim të automjetit 50 - 500 deri në 12 muaj 18% 1,33% 0% 19,56%

Kredi për gratë ndërmarrëse 50 - 25,000 2 - 60 muaj 13 - 21% 1.08 - 1.75% 0% 13.80 - 23.14% 

Kredi e Gjelbër - GEEF 50 - 25,000 2 - 60 muaj 16 - 24% 1.33 - 2% 2% 18.91 - 28.72%

Kredi e Gjelbër - GGF 50 - 25,000 2 - 60 muaj 16 - 24% 1.33 - 2% 0% 17.23 - 26.82%

•Norma efektive e interesit në produktin ''Kredi për regjistrimin e automjetit'' është paraqitur në afat prej 12 muajsh.

Kërkesa për zëvendësim të kolateralit 20 €

Çmimore
Norma efektive e 
interesit NEI %

Interesi vjetor %Produkti Interesi mujor %Shuma e kredisë Afati i kredisë Ndalesa 
administrative %

Kërkesa për zëvendësim të garantuesit 20 €
Kërkesa për zëvendësim të bashkëhuamarrësit 20 €

•Kamatëvonesa është 0.022% ditore e shumës së themelores së vonuar e shumëzuar me numrin e ditëve të vonuara.

Vërejtje: 
•Norma efektive e interesit është paraqitur për minimumin dhe maximumin e vlerës së interesit, në afat prej 36 muajsh.


